PROCESSO Nº     : 811-7/2013
INTERESSADO     : SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
ASSUNTO             : TOMADA DE CONTAS ESPECIAL
RELATOR              : CONSELHEIRO WALDIR JÚLIO TEIS

EDITAL DE CITAÇÃO nº 1972/2016

Cito via editalícia nos termos do artigo 257, inciso IV, da Resolução  nº

14/2007, tendo em vista  que o senhor (a)  JORGE LUIZ MOURA MATOS,  apesar de

oficiado pela  Citação nº 482/2016/GAB/WJT, até o momento não se manifestou acerca

das  irregularidades  constantes  no  relatório  elaborado  pela  Secretaria  de  Controle

Externo de Obras e Engenharia, relativos ao processo acima mencionado.

Ressalto que, caso não atenda a esta notificação no prazo de  15  dias,

será considerado revel para todos os efeitos, com prosseguimento do processo nos

termos do parágrafo único do artigo 6º, da Lei Complementar nº 269/2007.

Publique-se.

Cuiabá, 26 de julho  de 2016.

(Assinatura Digital)
WALDIR JÚLIO TEIS
Conselheiro Relator

Usuário: GCN – Processo nº. 8117/2013

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código RVCNR.

		2016-07-26T13:54:56-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso